
Zpravodaj č. 2
Krajský přebor OL 2025/2026

Stručné výsledky 2. kola

TJ Tatran Litovel B -  KK Zábřeh D 4:4 2476:2491 27/9
KK Lipník nad Bečvou ˝A˝ -  KK Šumperk ˝B˝ 6:2 2669:2491 27/9
KK Zábřeh ˝C˝ -  TJ Prostějov ˝B˝ 3:5 2545:2574 27/9
KK Zábřeh E -  KS Moravský Beroun A 8:0 2656:2472 27/9

Tabulka družstev   
Pořadí Název týmu Utkání 2B 1B 0B Průměr Skóre Body   

1 KK Zábřeh E 2 2 0 0 2723.5 16 : 0 4  Nejlepší výkon hráče
2 KK Lipník nad Bečvou ˝A˝ 2 2 0 0 2650.5 13 : 3 4  Romana Švubová
3 KK Šumperk ˝B˝ 2 1 0 1 2537 8 : 8 2  492 - KK Zábřeh E
4 KS Moravský Beroun A 2 1 0 1 2492 6.5 : 9.5 2   
5 TJ Prostějov ˝B˝ 2 1 0 1 2612.5 5 : 11 2  Nejlepší výkon mužů
6 TJ Tatran Litovel B 2 0 1 1 2405 5.5 : 10.5 1  Martin Sekanina
7 KK Zábřeh D 2 0 1 1 2520.5 5 : 11 1  483 - KK Lipník nad Bečvou ˝A˝
8 KK Zábřeh ˝C˝ 2 0 0 2 2511.5 5 : 11 0   

Nejlepší šestka kola - absolutně  Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen
Počet Jméno Název týmu Výkon  Počet Jméno Název týmu Průměr (%) Výkon

2x Romana Švubová Zábřeh E 482  2x Romana Švubová Zábřeh E 110.95 482
2x Martin Sekanina KK Lipník A 481  2x Martin Sekanina KK Lipník A 110.66 481
1x Miroslav Plachý TJ Prostějov B 472  1x Miroslav Plachý TJ Prostějov B 108.65 472
1x Jitka Killarová Zábřeh E 470  1x Jitka Killarová Zábřeh E 108.19 470
1x Pavel Košťál Šumperk B 469  1x Pavel Košťál Šumperk B 107.9 469
1x Jan Zdráhal KK Lipník A 464  1x Jan Zdráhal KK Lipník A 106.75 464

Podrobné výsledky 2. kola:

TJ Tatran Litovel B 2476 4:4 2491 KK Zábřeh D
Dušan Žouželka 408 1:0 407 Jaroslav Jílek

Karel Zvěřina 364 0:1 405 Antonín Jašek
Radomír Kvapil 409 0:1 445 Aleš Horák

Ondřej Hegr 414 1:0 412 František Langer
František Baslar 447 1:0 391 Miroslav Pokorný

Pavel Pěruška 434 1:0 431 Jiří Neuwirth

KK Lipník nad Bečvou ˝A˝ 2669 6:2 2491 KK Šumperk ˝B˝
Jaromír Barveníček 443 1:0 379 Brigitte Marková

Jan Špalek 413 1:0 404 Olga Sedlářová
Eva Hradilová 450 1:0 432 Miroslav Smrčka

Jan Zdráhal 464 0:1 469 Pavel Košťál
Martin Sekanina 481 1:0 372 Libor Příhoda
Jaroslav Peřina 418 0:1 435 Aleš Merta

KK Zábřeh ˝C˝ 2545 3:5 2574 TJ Prostějov ˝B˝
Roman Petráš 437 0:1 460 Roman Rolenc

Jiří Srovnal 428 0:1 472 Miroslav Plachý
Karel Brzobohatý/Miroslav Bodanský 402 1:0 394 David Rozsypal

Martin Pěnička 457 1:0 431 Václav Kovařík
Martin Vitásek 420 1:0 413 Karel Zubalík

Otto Jáně 401 0:1 404 Lukáš Kopečný

KK Zábřeh E 2656 8:0 2472 KS Moravský Beroun A
Jitka Killarová 470 1:0 406 Zdeněk Chmela st.

Miroslav Štěpán 432 1:0 412 Miloslav Krchov
Romana Švubová 482 1:0 444 Miroslav Zálešák

Václav Ondruch 435 1:0 392 Daniel Herold
Lenka Kubová 417 1:0 416 Erich Retek

Marcela Balvínová 420 1:0 402 Zdeněk Chmela ml.

Starty mimo soupisku: 1. start: Ondřej Hegr - TJ Tatran Litovel B; 1. start: Miroslav Smrčka - KK Šumperk ˝B˝; 1. start:



Marcela Balvínová - KK Zábřeh E; 1. start: Libor Příhoda - KK Šumperk ˝B˝; 1. start: Olga Sedlářová - KK Šumperk ˝B˝; 1.
start: Brigitte Marková - KK Šumperk ˝B˝; 1. start: Zdeněk Chmela st. - KS Moravský Beroun A; 1. start: Miroslav Pokorný -
KK Zábřeh D; 1. start: Martin Vitásek - KK Zábřeh ˝C˝; 2. start: Roman Petráš - KK Zábřeh ˝C˝; 2. start: Jan Špalek - KK Lipník
nad Bečvou ˝A˝; 2. start: Lenka Kubová - KK Zábřeh E; 2. start: Jitka Killarová - KK Zábřeh E; 2. start: Antonín Jašek - KK
Zábřeh D; 2. start: Lukáš Kopečný - TJ Prostějov ˝B˝; 2. start: Václav Ondruch - KK Zábřeh E; 2. start: Karel Zvěřina - TJ
Tatran Litovel B; 2. start: Martin Sekanina - KK Lipník nad Bečvou ˝A˝; 2. start: Eva Hradilová - KK Lipník nad Bečvou ˝A˝; 2.
start: Jan Zdráhal - KK Lipník nad Bečvou ˝A˝; 2. start: Jaroslav Peřina - KK Lipník nad Bečvou ˝A˝; 2. start: David Rozsypal -
TJ Prostějov ˝B˝; 2. start: Václav Kovařík - TJ Prostějov ˝B˝; 2. start: Pavel Košťál - KK Šumperk ˝B˝; 2. start: Aleš Merta - KK
Šumperk ˝B˝; 2. start: Erich Retek - KS Moravský Beroun A; 2. start: Zdeněk Chmela ml. - KS Moravský Beroun A; 2. start:
Daniel Herold - KS Moravský Beroun A; 2. start: Miroslav Zálešák - KS Moravský Beroun A; 2. start: Miloslav Krchov - KS
Moravský Beroun A; 2. start: Jiří Srovnal - KK Zábřeh ˝C˝; 2. start: Martin Pěnička - KK Zábřeh ˝C˝; 2. start: Miroslav Štěpán -
KK Zábřeh E; 2. start: František Langer - KK Zábřeh D; 2. start: Miroslav Bodanský - KK Zábřeh ˝C˝; 2. start: Romana
Švubová - KK Zábřeh E; 2. start: Aleš Horák - KK Zábřeh D; 2. start: Karel Brzobohatý - KK Zábřeh ˝C˝; 2. start: Jaroslav Jílek
- KK Zábřeh D; 2. start: Jiří Neuwirth - KK Zábřeh D; 2. start: Otto Jáně - KK Zábřeh ˝C˝; 3. start: Jaromír Barveníček - KK
Lipník nad Bečvou ˝A˝;

Tabulka hráčů po 2. kole
Tabulku všech hráčů (bez ohledu na počet startů) včetně průměrů odehraných kuželen naleznete ve statistikách na http://kuzelky.com

3. kolo - 4.10.2025 (sobota)
9:00 TJ Prostějov ˝B˝ - KK Lipník nad Bečvou ˝A˝
9:00 TJ Tatran Litovel B - KK Zábřeh E
14:00 KS Moravský Beroun A - KK Zábřeh ˝C˝
Ne 9:30 KK Šumperk ˝B˝ - KK Zábřeh D

4. kolo - 11.10.2025 (sobota)
9:00 KK Lipník nad Bečvou ˝A˝ - KS Moravský Beroun A
12:00 KK Zábřeh ˝C˝ - TJ Tatran Litovel B
13:30 KK Šumperk ˝B˝ - TJ Prostějov ˝B˝
15:30 KK Zábřeh E - KK Zábřeh D

Tabulka žen po 2. kole

1. Romana Švubová KK Zábřeh E 468.40 / 10
2. Pavel Košťál KK Šumperk ˝B˝ 464.42 / 6
3. Miroslav Štěpán KK Zábřeh E 462.20 / 8
4. Jan Zdráhal KK Lipník nad Bečvou ˝A˝ 458.18 / 10
5. Jitka Killarová KK Zábřeh E 455.83 / 8
6. Petr Hendrych KK Lipník nad Bečvou ˝A˝ 455.54 / 7
7. Roman Rolenc TJ Prostějov ˝B˝ 452.25 / 4
8. René Kaňák KK Šumperk ˝B˝ 451.00 / 5
9. Martin Sekanina KK Lipník nad Bečvou ˝A˝ 450.74 / 10
10. Andrea Tatoušková KK Šumperk ˝B˝ 448.00 / 8
11. Miroslav Plachý TJ Prostějov ˝B˝ 446.57 / 10
12. Erich Retek KS Moravský Beroun A 446.33 / 9
13. Lenka Kubová KK Zábřeh E 446.21 / 9
14. Lukáš Kopečný TJ Prostějov ˝B˝ 445.35 / 10
15. Martin Kopecký KK Zábřeh D 443.21 / 9
16. Lenka Horňáková KK Zábřeh E 442.60 / 7
17. Václav Kovařík TJ Prostějov ˝B˝ 437.63 / 8
18. Jiří Srovnal KK Zábřeh ˝C˝ 435.80 / 10
19. Milan Vymazal KK Šumperk ˝B˝ 435.72 / 9
20. Roman Petráš KK Zábřeh ˝C˝ 434.06 / 7
21. František Baslar TJ Tatran Litovel B 433.50 / 9
22. Aleš Merta KK Šumperk ˝B˝ 430.83 / 7
23. Václav Ondruch KK Zábřeh E 430.72 / 9
24. Martin Pěnička KK Zábřeh ˝C˝ 430.30 / 10
25. Daniel Krchov KS Moravský Beroun A 429.48 / 9
26. David Rozsypal TJ Prostějov ˝B˝ 428.02 / 9
27. Karel Zubalík TJ Prostějov ˝B˝ 427.67 / 4
28. Miloslav Krchov KS Moravský Beroun A 424.88 / 10
29. Miroslav Hyc TJ Tatran Litovel B 424.85 / 9
30. Antonín Jašek KK Zábřeh D 424.04 / 9
31. Martin Vitásek KK Zábřeh ˝C˝ 423.75 / 7
32. Pavel Pěruška TJ Tatran Litovel B 423.55 / 9
33. Miroslav Zálešák KS Moravský Beroun A 423.30 / 10
34. Jaroslav Peřina KK Lipník nad Bečvou ˝A˝ 423.30 / 10
35. Marcela Balvínová KK Zábřeh E 421.81 / 7
36. Karel Brzobohatý KK Zábřeh ˝C˝ 420.67 / 7
37. Daniel Herold KS Moravský Beroun A 420.27 / 8
38. Olga Sedlářová KK Šumperk ˝B˝ 419.83 / 5
39. Karel Zvěřina TJ Tatran Litovel B 415.06 / 10
40. Miroslav Smrčka KK Šumperk ˝B˝ 413.79 / 7
41. Miroslav Pokorný KK Zábřeh D 413.20 / 8
42. Aleš Horák KK Zábřeh D 411.25 / 8
43. Dušan Žouželka TJ Tatran Litovel B 406.62 / 10
44. Jaroslav Jílek KK Zábřeh D 406.10 / 8
45. Jan Špalek KK Lipník nad Bečvou ˝A˝ 403.75 / 8
46. Zdeněk Chmela  st. KS Moravský Beroun A 400.81 / 7
47. Miroslav Bodanský KK Zábřeh ˝C˝ 399.38 / 7
48. Otto Jáně KK Zábřeh ˝C˝ 395.63 / 9
49. Zdeněk Chmela  ml. KS Moravský Beroun A 394.42 / 7
50. Pavel Hampl TJ Tatran Litovel B 360.08 / 6
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